[Catering]

De tarieven voor 2026 zijn als volgt:

koffie/thee

fris

borrel/wijn

mix

bier

cake

gevulde koek

gebak

petit four

schaaltje zoutjes
schaaltje rauwkorst
zacht broodje belegd
hard broodje belegd
broodje glutenvrij belegd
hard broodje belegd luxe
krentenbol

mini krentenbol
handfruit

kop soep

broodje kroket

friet + snack

een kan ranja

portie koude hapjes
bittergarnituur
saucijzenbroodje

2,15
2,15
3,30
5,60
2,95
1,65
1,65
4,25
3,30
5,00
5,00
3,05
3,50
3,50
4,60
1,40
0,95
1,10
4,10
3,60
5,55
4,50
14,80
14,80
3,45

wit of bruin
kaiser wit/bruin, pistolet wit/bruin of waldkorn

met luxe beleg en garnering

16 stuks
16 stuks

Neem voor andere catering wensen of een arrangement gerust contact met ons op:
info@kruispuntzaalverhuur.nl of 06-5189 9808.

[Uitvaart]

De tarieven voor 2026 zijn als volgt:

Opbaren (per nacht)
Rouwbezoek (per keer)
Voorgesprek (per keer)

135
47
47


mailto:info@kruispuntzaalverhuur.nl

Condoleren

Hal 215
Hal, met catering 320
Midden zaal, met catering 280
Midden zaal, met catering en audio/video 350
Grote zaal, met catering 540
Grote zaal, met catering en audio/video 630

Rouwdienst
Midden zaal 330
Grote zaal 570

Deze tarieven zijn altijd met audio/video.

Nazit

Hal 320
Middenzaal 280
Midden zaal met audio/video 350
Grote zaal 595
Grote zaal met audio/video 665

Toeslag (brood)maaltijd (30 of meer personen) 96

Deze tarieven zijn altijd met catering.

Korting

opeenvolgende condoleance / rouwdienst danwel rouwdienst / nazit
Midden zaal 89-

Grote zaal 196-

De tarieven voor catering en (brood)maaltijd zijn nog zonder de consumpties.



